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Instituto de Previdéncia de Monte Mor

Sumaério Geral da Receita por Fontes e das Despesas por Fun¢cdes do Governo

RECEITAS

RECEITAS CORRENTES

1200 - RECEITA DE CONTRIBUICOES
1300 - RECEITA PATRIMONIAL

1900 - OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Total :

RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORCAMENTARIAS

7200 - RECEITA DE CONTRIBUICOES - INTRA-
ORCAMENTARIAS

Total :

TOTAL :

TOTAL :
REPASSES RECEBIDOS :
TOTAL GERAL :

Exercicio de 2015

DESPESAS

FUNGOES DE GOVERNO

3.570.000,00 09 - PREVIDENCIA SOCIAL
2.000.000,00

300.000,00
5.870.000,00

9.630.000,00

9.630.000,00

15.500.000,00

15.500.000,00 TOTAL :
0,00 REPASSES CONCEDIDOS :
15.500.000,00 TOTAL GERAL :

15.500.000,00

15.500.000,00
0,00
15.500.000,00
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